14 热风消毒柜 卡杰森 RKZ650-D18
广东/中山市卡杰

森电器有限公司
3 2650.00 7950.00

15 和面机 亿佰利 HWT
山东/青州市亿佰

利机械厂
2 2950.00 5900.00

16 单眼大锅灶台 厨百特 STGT55-A8 山东/山东厨百特 8 5600.00 44800.00

供应商（单位名称及公章）：西安东之信文化传媒有限责任公司

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：

日期：2025 年 12 月 22 日

厨业有限公司

投标总报

价 大写：柒拾叁万玖仟陆佰贰拾元零角零分 小写：739620.00 元

备注 保留小数点后两位。